
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 22 февраля 2024 года                                                       № 78 

 

О внесении изменения в 

муниципальный правовой акт 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 2 статьи 

37, статьей 38 Устава муниципального образования «город Черемхово», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам 

потребительского рынка на территории города Черемхово, утвержденный 

постановлением администрации города Черемхово от 29 марта 2023 года      

№ 123, изменение, изложив его в редакции согласно приложению.  

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате 

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=34E023DF2F534A6F5A4728D93D5FA309812767995CF5283A89EB792E6533A92A0332F306A9292979FFDE05q1B8J
consultantplus://offline/ref=34E023DF2F534A6F5A4728D93D5FA309812767995CF5283A89EB792E6533A92A0332F306A9292979FFDE05q1B8J


 
 

Приложение  

к постановлению администрации  

города Черемхово 

от 22 февраля 2024 года № 78 

 

 

 

Состав 

межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка  

на территории города Черемхово 

 

Председатель комиссии:  

Звонкова Нурия Гульметдиновна - заместитель мэра города по 

экономическим вопросам. 

Заместитель председателя комиссии:  

Сухарева Татьяна Олеговна - начальник отдела торговли и 

развития предпринимательства 

города Черемхово. 

Секретарь комиссии:  

Шендер Яна Олеговна - консультант отдела торговли и 

развития предпринимательства 

администрации города Черемхово. 

Члены комиссии:  

Баженов Анатолий Михайлович - главный врач областного 

государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения 

«Черемховская городская больница 

№ 1» (по согласованию); 

Беспрозванных Ольга Юрьевна - председатель Общественного 

совета при администрации города 

Черемхово (по согласованию); 

Волков Сергей Юрьевич - депутат Думы города Черемхово 

(по согласованию); 

Выборов Павел Евгеньевич - начальник Линейного отделения 

полиции на станции Черемхово 

Восточно-Сибирского линейного 

управления Министерства 

внутренних дел Российской 

Федерации на транспорте (по 

согласованию); 

Линский Сергей Валентинович - начальник межмуниципального 

отдела Министерства внутренних 

дел Российской Федерации 

«Черемховский» (по согласованию); 

Малеванная Ольга Владимировна - заведующая Черемховским 



 
 

отделением государственного 

бюджетного учреждения 

здравоохранения Иркутского 

областного бюро судебной 

медицинской экспертизы (по 

согласованию); 

Огурцов Сергей Владимирович - индивидуальный предприниматель 

(по согласованию);                                     

Пакулов Руслан Шухратович - начальник отдела по молодежной 

политике администрации города 

Черемхово; 

Федощева Марина Николаевна - начальник Территориального 

отдела Управления Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты 

прав потребителей и благополучия 

человека по Иркутской области в                  

г. Черемхово, Черемховском и 

Аларском районах, г. Свирске (по 

согласованию). 

 

                          

Управляющий делами администрации –  

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова 
 

 

 


